**Formularium Terminoru[m] seu Registrorum Nouiter
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

Juramentum Paupertatis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](#)

XVI

petita cedit atqz concessa p me pntiscae notarii atqz scribā pdent fieri et eidem magro.n.procuri instanti et petenti tradi dari et assi gnari voluit iussitqz pariter et mandauit.

C Peticio copie commissionis.

Et sibi copiam supradicte ipsi dño auditori facte et pntate com missionis pro parte sibi in huismodi causa aduersa decerni et con cedi tradiqz tc. vt supra in precedenti.

Procur obtinuit d cerni copiā pmissio.

Et quandam comparitionis sive petitionis copie commissioni su perius ipsi dño auditori in hmoi causa facte et pntate papiri cedu lam facto realiter et in scriptis tc. atqz dedit. Et nihilominus sibi partiqz sue copiam commissioni eiusdem iurta et secundum cōparitio nis et copie petitioni papiricedule cōtinentia formā et tenorem de cerni et concedi p dñm auditorem presatum debita cum instantia postulauit. Quam quidem copiam dñs auditor memoratus dicto magro.n. procuratori instanti et petenti partiqz sue decreuit atqz co cessit. Namqz p ut petita extitit decreta atqz concessa per me pre sentis cause notarium tc. sibi tradi voluit atqz mandauit.

Procur dedit cedu la ppartit scō obti nens sibi decerni co piā commissio.

Juramentum Paupertatis.

Quec vero tc. Romie in domo domini auditoris prefati et corā co vel coram me presentis cause notario atque scribe predi cto presens et personaliter constitutus honorabilis vir dominus. n. principalis in preinserta ipsi domino auditore facta et presentata commissione principaliter nominatus principaliter p seipso citra tamen tc. reuocationem. Et qualiter causam et causas huismodi propter nimiam paupertatem quam patitur ordinarie prosequi et defendere non posset dixit et allegauit. Idecirco ad huismodi suaq paupertatem verificando se ad iurandum admitti eiusqz solitum iu ramentum desuper recipi per dominum auditorem presatum vel me presentis cāc notariū atqz scribā pdicta debita cū instātia po stulauit. Ex tunc dñs auditor memoratus vel ego presentis cause notarius antedictus dictum dominum. n. principalem instantem et petentem ad iurandum paupertatem huismodi duxit vel duxi more solito admittendum et admisit vel admissi. Qui dñm sic ad missus fuerat statim et incōtinenti ad mandatum ipsius dñi auditori et in eius manibus vel sic ad requisitionem mei presentis cause notarii atqz scribe predicti et in eius vel meis manibus tactis p cū ob hoc corporaliter scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia iurauit et dixit se pauperem nec h̄re in t̄pali bus neqz in sp̄nali bus bonis vnde causam hmoi ordinarie prosequi aut defendere possit.